ar de Santa Rosa de Viterbo
CEP 14.270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretoria@camaraarviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Coronel Gare.  160 — Santa Rosa de Viterbo — S

xecutivo

reisrAttl
INDICAÇÃO N° 188/2013

Ementa: Indica limpeza e roçada de todas as Praças da cidade.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDICAMOS, nos termos regimentais, com ciência
do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de
Santa Rosa de Viterbo, para que este tome as providências necessárias, junto ao
departamento competente, no sentido de aparar a grama e podar o mato de todas as
Praças de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente solicitação tendo em vista o
aspecto de abandono das Praças de nossa cidade com a grama alta, mato crescendo,
brinquedos quebrados, aparelhos de academia ao ar livre precisando de reparos, sendo
alvo de reclamações de munícipes.

João

Sala das Sessões, 6 de Dezembro de 2013.

as/  aozinho Vilas Boas)
Vereador